
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХLІ сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2374

Про безоплатну передачу у власність,
спільну часткову, спільну сумісну
власність земельних ділянок, що пе-
ребувають у користуванні громадян,
для будівництва та обслуговування
жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
35, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про зе-
млеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7, 11), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну
(додаток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спо-
руд (присадибна ділянка), ведення садівництва (додатки 10, 11).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.
4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-

кої Ради народних депутатів, міської ради (додаток 12).

Проект



5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової
документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул
⌐                                                         ¬

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

30.12.2013



Додаток 1
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Товстоляк Віктор Павлович вул. Великолуцька,14,

1211000000:14:002:0020
0,0941

2 Рожков Василь Іванович вул. Каширська, 10,
1211000000:07:134:0015

0,0639

3 Шпакова Ольга Миколаївна вул. Каширська, 45,
1211000000:07:129:0015

0,1000

4 Шевченко Інна Леонідівна вул. Філянського, 51,
1211000000:14:002:0022

0,0841

5 Бойко Олександр Васильович вул. Конотопська, 3,
1211000000:07:347:0012

0,1000

6 Балагура Руслан Лаврентійович провул. Луговського, 12,
1211000000:07:068:0023

0,0697

7 Матицина Катерина Сергіївна вул. Гастелло, 50,
1211000000:07:038:0009

0,0987

8 Приплоцький Зіновій Петрович вул. Говорова, 36,
1211000000:07:241:0017

0,1000

9 Бойко Лариса Миколаївна вул. Зої Космодем’янської, 7,
1211000000:07:035:0019

0,0847

10 Бєлякова Ілона Олександрівна вул. Троїцька, 4,
1211000000:07:452:0015

0,0477

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Бондарчук Наталя Леонідівна вул. Станюковича, 18,

1211000000:04:186:0007
0,1000

2 Копченова Юлія Михайлівна вул. Берегова, 60,
1211000000:04:277:0022

0,0569

3 Савчук Ірина Леонідівна вул. Свірська, 117,
1211000000:04:365:0008

0,1000

4 Молдовану Сергій Андрійович вул. Берегова, 15,
1211000000:04:274:0007

0,0572

5 Кваша Ольга Павлівна вул. Вешенська, 24,
1211000000:04:348:0006

0,0700

6 Седенко Ірина Валентинівна вул. Єнісейська, 1,
1211000000:04:273:0022

0,0651

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 3
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

ВІДОМОСТІ
про громадянина, якому затверджується технічна документація

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки у натурі
(на місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Саксаганський район

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
Дениско Олександр Іванович вул. Кузнечна,12,

1211000000:06:074:0012
0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 4
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Діхтярьов  Віктор Григорович вул. Стендаля, 14,

1211000000:03:031:0012
0,0647

2 Шевченко Володимир Федосійович вул. Колійна, 135,
1211000000:03:152:0016

0,1000

3 Кочерга Ганна Кіндратівна вул. Петриківська, 11б,
1211000000:03:340:0015

0,0507

4 Шкаєва Людмила Василівна вул. Шполянська, 17а,
1211000000:03:569:0003

0,0808

5 Жукова Марина Євгенівна вул. Промислова, 55,
1211000000:03:360:0021

0,1000

6 Корнієнко Сергій Леонідович вул. Давидова, 2,
1211000000:03:104:0015

0,0616

7 Бондаренко Вікторія Вікторівна вул. Криленка, 60,
1211000000:03:309:0025

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 5
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Коновалова Зінаїда Іванівна вул. Орловська, 30а,

1211000000:02:027:0028
0,0650

2 Деркач Анастасія Павлівна вул. Полтавська, 6а,
1211000000:02:031:0033

0,0504

3 Чухрай Надія Іванівна вул. Київська, 2,
1211000000:02:045:0032

0,0897

4 Тозік Олександра Іванівна вул. Смольна, 4,
1211000000:02:132:0020

0,0324

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 6
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Центрально-Міський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 Дикий Олександр Анатолійович вул. Лозуватська, 27,
1211000000:08:776:0004

0,1000

2 Агалаков Ігор Миколайович вул. Герцена, 41,
1211000000:08:718:0010

0,0850

3 Кабаченко Наталія Іванівна вул. Дюма, 40,
1211000000:08:001:0039

0,1000

4 Кульбіда Лідія Андріївна вул. Гулака-Артемовського, 14,
1211000000:08:154:0009

0,0680

5 Александрова Анастасія Олександрівна вул. Волховська, 24,
1211000000:08:543:0012

0,0499

6 Бабенко Володимир Володимирович вул. Машинобудівна, 32,
1211000000:08:661:0027

0,0644

7 Чорномор Федір Федорович вул. Трубецького, 24,
1211000000:08:195:0014

0,0446

8 Шевченко Сергій Васильович вул. Черняховського, 127,
1211000000:08:238:0042

0,0654

9 Авшарян Олександр Степанович вул. Кривбасівська, 99,
1211000000:08:124:0041

0,0684

10 Лукаш Борис Дем'янович вул. Заводська, 22,
1211000000:08:514:0032

0,1000

11 Буря Валентина Семенівна вул. Бестужева, 14,
1211000000:08:331:0021

0,0839

12 Животінський Олександр Георгійович вул. Плеханова, 97а,
1211000000:08:663:0040

0,0865

13 Павленко Олександр Леонідович вул. Кременчуцька, 16,
1211000000:08:076:0025

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 7
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Чуніхін Володимир Сергійович вул. Веселкова, 7,*

1211000000:12:153:0028
0,1000

2 Чернявський Сергій Іванович вул. Жовтонога, 55,
1211000000:12:074:0025

0,1000

3 Забелло Василь Васильович вул. Затонського, 8,
1211000000:05:148:0020

0,0609

4 Горбунова Наталя Миколаївна вул. Гданська, 4,
1211000000:12:065:0008

0,0656

5 Мазуренко Ольга Григорівна вул. Ялинкова, 10,*
1211000000:12:153:0045

0,0600

*За рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький  гірничо-збагачувальний
комбінат"

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 8
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються

безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна

ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,
адреса земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
(га),

надана у
влас-
ність

Частка

1 2 3 4 5
1 Гаврилюк Микола Іванович Центрально-Міський район,

вул. Урицького, 28,
1211000000:08:576:0022

0,0985 3/4
Юзленко Любов Афанасіївна 1/4

2 Устименко Валерій Євгенійович Саксаганський район,
вул. Карельська, 29,

1211000000:06:082:0049

0,1000 1/2
Устименко Людмила Миколаївна 1/2

3 Новікова Алла Павлівна Жовтневий район,
вул. Вешенська, 12,

1211000000:04:342:0008

0,0664 1/2
Вороніна Валентина Петрівна 1/2

4 Лєбєдюк Наталія Володимирівна Центрально-Міський район,
вул. Вершиніна, 9,

1211000000:08:251:0021

0,0772 1/3
Лєбєдюк Валерій Володимирович 2/3

5 Трегуб Ольга Максимівна Довгинцівський район,
вул. Комунарна, 138,

1211000000:03:277:0017

0,0720 3/4
Трегуб Алла Олександрівна 1/4

6 Прокопович Катерина Володимирівна Тернівський  район,
вул. Люберецька, 57,

1211000000:07:157:0021

0,1000 1/2
Пескішева Тетяна Володимирівна 1/2

7 Лисогор Людмила Федорівна Інгулецький район,
вул. Червонофлотська, 8,
1211000000:12:018:0010

0,0663 5/6
Сулімова Марія Федорівна 1/6

8 Каріс Надія Іванівна Саксаганський район,
вул. Іллічівська, 69,

1211000000:06:208:0132

0,1000 1/2
Шуліна Ірина Германівна 1/6
Шулін Володимир Миколайович 1/6
Шулін Юрій Миколайович 1/6

9 Мусіна Таміла Віталіївна Тернівський  район,
вул. Бакинська, 20,

1211000000:07:209:0008

0,1000 1/4
Попова Тетяна Василівна 1/16
Хаєнко Григорій Васильович 17/48
Хаєнко Максим Григорович 1/6
Хаєнко Галина Миколаївна 1/6

10 Глазовий Анатолій Володимирович Центрально-Міський район,
вул. Тюльпанів, 2,

1211000000:08:007:0020

0,0676 1/4
Корнієнко Максим Сергійович 3/4



Продовження додатка 8
2

1 2 3 4 5
11 Кошельник Юлія Юріївна Центрально-Міський район,

вул. Студентська, 18,
1211000000:08:363:0017

0,1000 1/10
Панченко Вікторія Леонідівна 1/10
Панченко Валентина Олексіївна 1/10
Пахно Любов Михайлівна 1/2
Рева Олександра Анатоліївна 1/5

12 Волощук Валентина Михайлівна Довгинцівський район,
вул. Достоєвького, 5,

1211000000:03:339:0012

0,1000 1/8
Волощук Інна Петрівна
Гавриш Катерина Олександрівна
Волощук Валентина Михайлівна

3/8

Оганесян Геннадій Славікович
Оганесян Лариса Олександрівна
Оганесян Роман Славікович

1/2

13 Гулаєнко Анатолій Юхимович
Гулаєнко Дмитро Анатолійович

Саксаганський район,
вул. Упіта, 52,

1211000000:06:144:0028

0,1000 1/4

Євтухова Тетяна Іванівна 1/8
Євтухов Олександр Олександрович
Євтухова Тетяна Іванівна

1/8

Іовчева Наталя Тимофіївна 1/4
Ковальова Анастасія Ігорівна 1/4

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013

Секретар міської ради



Додаток 9
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Прізвище, ім'я, по батькові Район міста,
адреса земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
власність

Склярова Євгенія Миколаївна
Скляров Віктор Васильович

Тернівський район,
вул. Шадринська, 28,

1211000000:07:133:0017

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 10
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства, кадастровий

номер ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 Тітченко Микола Миколайович Жовтневий район,
садівниче товариство "Мотор",

ділянка №70,
1211000000:04:002:0022

0,0541

2 Голдиш Людмила Іванівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "АЙСТРА",

ділянка №77,
1211000000:08:280:0078

0,0261

3 Третяк Раїса Миколаївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "АЙСТРА",

ділянка №45,
1211000000:08:280:0046

0,0632

4 Руднік Віктор Іванович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ПРОГРЕС",

ділянка №36,
1211000000:08:687:0128

0,0511

5 Корінь Анатолій Іванович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ПРОГРЕС",

ділянка №6,
1211000000:08:683:0142

0,0396

6 Калайда Ірина Михайлівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ПРОГРЕС",

ділянка №49,
1211000000:08:687:0136

0,0469

7 Демічева Галина Яківна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Зірочка",

ділянка №100,
1211000000:08:278:0126

0,0494

8 Єфременко Наталя Анатоліївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство

"Усмішка", ділянка №86,
1211000000:08:473:1319

0,0422

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 11
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

ВІДОМОСТІ
про громадянку, якій передається безоплатно у власність земельна

ділянка для будівництва та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що перебуває в

її користуванні на підставі договору оренди

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста,
адреса земельної ділянки,
цільове призначення та

кадастровий номер

Площа
(га),

надана  у
власність

Дата і № державної
реєстрації діючого

договору оренди,
додаткової угоди й

права оренди
Гладкова Альона

Вікторівна
Довгинцівський район,

вул. Футбольна, 81,
будівництво та обслугову-

вання індивідуального
житлового будинку,

господарських будівель
і споруд,

1211000000: 03:257:0002,

вул. Футбольна, 81,
ведення садівництва,

1211000000:03:257:0003

0,1000

0,0125

03.09.2010
№041010800655,
додаткова угода

04.09.2013 №2607355
(до 04.09.2018)

від 03.09.2010
№041010800654,
додаткова угода

24.09.2013 №2984807
(до 03.09.2015)

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 12
до рішення міської ради

30.12.2013 №2374

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,
міської ради, що втратили чинність

№
з/п

Адреса земельної
ділянки

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,
виконкому міської ради та міської ради, пункти яких

втратили чинність

назва
рішення

дата
ухвалення
рішення

№
рішен-

ня

№
додат-

ка

№
пунк-

ту

1 2 3 4 5 6 7
1 Інгулецький район,

вул. Гданська, 4
Про передачу у приватну
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам
для будівництва і обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд
(присадибна ділянка)

14.05.1997 247/1 1 902

2 Довгинцівський
район,

вул. Шполянська,
17а

Про передачу у приватну
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам
для будівництва і обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд
(присадибна ділянка)

13.07.1997 329/1 7 586

3 Центрально-Міський
район,

вул. Трубецького, 24

Про безоплатну передачу у
власність, спільну часткову,
спільну сумісну власність
земельних ділянок, що пере-
бувають у користуванні
громадян, для будівництва та
обслуговування жилого будин-
ку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва

27.11.2013 2322 3 3

4 Жовтневий район,
вул. Вешенська, 12,

Про безоплатну передачу у
власність, спільну часткову,
спільну сумісну власність
земельних ділянок, які пере-
бувають у користуванні
громадян, для будівництва і
обслуговування жилого будин-
ку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва

30.03.2011 288 2 2



Продовження додатка 12
2

1 2 3 4 5 6 7
25
22
22
2

Центрально-Міський
район,

садівниче товариство
"АЙСТРА",
ділянка №45

Про безоплатну передачу у
власність земельних ділянок,
наданих громадянам для
ведення садівництва

228.09.2005
10.11.1999

3550
508

55
1

67676
767
116

Про затвердження остаточних
розмірів площ земельних
ділянок, переданих громадянам
у власність та внесення змін до
раніше прийнятих рішень
виконкому міської Ради
народних депутатів та міської
ради

230.01.2013
10.11.1999

1758
508

-5
1

672.2
6767
116

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013


	Ð³øåííÿ.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñï.-ñóì.pdf
	10 Ñàäè.pdf
	11 Â êîðèñòóâàíí³.pdf
	12 Âòðàòèëè ÷èíí³ñòü.pdf

